UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Số: 09/GM - THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quan, ngày 09 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

            Kính gửi:  ……………………………………………………………………………………

                                    ……………………………………………………………………………………..

Trường THCS Dương Quan long trọng tổ chức Kỷ niệm 41 năm, ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) và gặp mặt, tri ân các thế hệ Nhà giáo đã

nghỉ hưu tại trường.

Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan trân trọng kính mời:

1. Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

2. Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Dương

Quan;

3. Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường, năm học 2023 - 2024;

4. Các Nhà giáo công tác tại trường THCS Dương Quan đã nghỉ hưu;

5. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

        *Thời gian: 1/2 ngày, từ 8h 30, ngày 20 tháng 11 năm 2023 (thứ Hai)

       * Địa điểm: Tại trường THCS Dương Quan.

Sự hiện diện của Quý đại biểu, Quý Thầy Cô góp phần quan trọng vào sự

thành công của buổi kỷ niệm nhân ngày truyền thống của các Nhà giáo Việt Nam.

   Nhà trường trân trọng được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như K/gửi;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Hồng Hải

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

CHƯƠNG TRÌNH

Kỷ niệm 41 năm, ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) và gặp

mặt, tri ân các thế hệ Nhà giáo đã nghỉ hưu

 (Ban hành kèm theo Giấy mời số: 09/GM-THCS ngày 09 tháng 11 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan)

       1. Từ 8h - 8h30: Đón tiếp đại biểu

       2. Từ 8h30 - 9h: Văn nghệ chào mừng

       3. Từ 9h: Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

(Nhận hoa của các đơn vị, cá nhân trao tặng nhà trường)

     4. Hiệu trưởng trình bày Diễn văn kỷ niệm.

     5. Trao thưởng cuộc thi viết: “Những cảm xúc chạm đến trái tim”

     6. Tặng hoa và quà cho các Nhà giáo nghỉ hưu; cán bộ, viên chức, người lao

động nhà trường

       7. Phát biểu, chia sẻ cảm xúc của đại diện Thầy/Cô giáo đã nghỉ hưu

       8. Phát biểu cảm xúc của đại diện học sinh nhà trường.

       9. Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo địa phương.

       10. Các Thầy/Cô cựu giáo chức và đại biểu chụp ảnh lưu niệm.

       11. Từ 11h15: Dùng cơm trưa, giao lưu với các Nhà giáo.